
 

 

 

 

БІЛОЦЕРКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
від 19 листопада 2021 року                        м. Біла Церква                                          № 298 Р  

 

Про уповноваженого представника для надання 

кваліфікованих електронних довірчих послуг в 

Державній казначейській службі України 

 

Відповідно до Закону України «Про електронні довірчі послуги», Закону України «Про 

захист персональних даних», пункту 20 частини 4 статті 42 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», для надання кваліфікованих електронних довірчих послуг в 

Державній казначейській службі України та її територіальних органах, зобов’язую: 

 

1. Призначити відповідальну особу за взаємодією з Кваліфікованим надавачем 

електронних довірчих послуг Державної казначейської служби України щодо підготовки та 

надання Кваліфікованому надавачу електронних довірчих послуг, необхідної для 

формування посилених сертифікатів відкритих ключів підписувачів, надання допомоги 

підписувачам під час генерації їх особистих та відкритих ключів, подання до акредитованого 

центру сертифікації ключів звернень про скасування, блокування або поновлення посилених 

сертифікатів відкритих ключів підписувачів начальника відділу – головного бухгалтера 

відділу бухгалтерського обліку та звітності виконавчого комітету Білоцерківської міської 

ради Степанюк Галину Володимирівну. 

2. Контроль за виконанням розпорядження  залишаю за собою. 

 

 

Міський голова                                                                        Геннадій ДИКИЙ 


